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Қалпына келумен аяқталған
құбылмалы апта

Американың қор нарығы аптаның басым бөлігіне қысым
астында болды, алайда апта соңына қарай позицияларын
ішінара қалпына келтіре алды.

S&P 500 индексі жасанды интеллектке бағытталған
компаниялардан капиталдың неғұрлым циклдік секторларға
қайта бөлінуі аясында төмендеді. 

Еңбек нарығы бойынша деректер аралас сипатта болды: 
қараша айында жұмыспен қамтудың өсуі күтілгеннен
асып түсті, алайда бұған дейін жұмыссыздық деңгейі артқан
еді.

Нарыққа инфляциялық статистиканың жариялануы қолдау
көрсетті – бағаның өсуі біршама баяулағанын көрсетті, бұл
өз кезегінде мемлекеттік облигациялар кірістілігінің
төмендеуіне ықпал етті.

Аптаның көшбасшы секторлары ретінде тұтынушылық қызмет, 
ұзақ уақыт пайдаланылатын тауарлар мен медициналық
технологиялар ерекшеленді.

Баға 22.12.2025ж. жағдай бойынша өзекті.

Негізгі индекстер
Атауы 1-апта 1-ай YTD
KASE -0,73% 3,91% 25,14%
S&P 500 0,26% 3,51% 16,20%
Nasdaq 1,09% 4,64% 20,70%

Басқа индекстер
Nasdaq 100 1,11% 4,57% 20,63%
Dow Jones -0,58% 4,09% 13,14%

Борыштық нарық
U.S. 10Y -0,31% 2,61% -8,81%
U.S. 30Y -0,06% 2,84% 1,34%

Валюталық индекс

US Dollar Index 0,16% -1,71% -9,23%
Тауарлар
Gold 2,52% 7,97% 68,28%
Brent Oil 1,77% -0,50% -17,43%

Криптовалюта
BTC/USD 3,87% 3,28% -4,16%



Алтын

Шикізат нарықтарында геосаяси шиеленістің күшеюі
және АҚШ-та 2026 жылы пайыздық мөлшерлеменің одан
әрі төмендеуі жөніндегі күту аясында алтын мен күміс
тарихи ең жоғары деңгейлерін жаңартты. 

Нарыққа орталық банктердің белсенді сатып алуы, нақты
металмен қамтамасыз етілген биржалық қорларға
қаражаттың тұрақты ағыны, сондай-ақ доллардың әлсіреуі
қолдау көрсетіп отыр. 

Энергетикалық қақтығыстарға байланысты тәуекелдер мен 
мемлекеттік қарыз алудың ұлғаюы аясында қорғаныш
активтерге сұраныстың артуы қосымша фактор болып
табылады.
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(Фьючерстердің бағасы. Yahoo Finance деректері)



Жаһандық нарықтар

Жаһандық нарықтар өңірлер арасындағы экономикалық
және нарықтық траекториялардың барған сайын айқын
айырмашылығын көрсетуде. 

Жапонияда Жапония Банкі негізгі мөлшерлемені соңғы
бірнеше онжылдықтағы ең жоғары деңгейге көтеруі аса 
жұмсақ ақша-кредит саясаты кезеңінің аяқталғанын білдіретін
маңызды белгі болды, бұл қор нарығына қысым көрсетіп, 
ұлттық валютаның әлсіреуіне алып келді. 

Еуропада нарықтар қаржыландыру шарттарының біртіндеп
жұмсаруы жөніндегі күтумен қолдау табуда, алайда іскерлік
белсенділіктің баяулауы кейбір ұлттық индекстердің
тұрақтылығына қарамастан, өсу әлеуетін шектеп отыр.

АҚШ-та инфляциялық қысымның төмендеуі 2026 жылы
неғұрлым жұмсақ саясатқа қатысты күтулерді күшейтті, бұл
облигация нарығы мен қорғаныш активтерді қолдады.

Қытайда ішкі сұраныстың әлсіздігі сақталуда: өнеркәсіптік
өндіріс пен экспорттың қалыпты өсімі тұтыну мен 
инвестициялардың баяулауын толық көлемде өтей алмай
отыр. 



https://www.bcc-invest.kz/

https://www.instagram.com/bcc.invest

https://t.me/bcc_invest

Шолуды дайындаған: Ануарбеков Алдияр
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Маңызды  
ақпарат

Бұл материал тек ақпарат беру мақсатында таратылады. Бұл материалды тарату инвестиция жасау
жөнінен кеңес беру қызметі емес. Бұл материалда берілген ақпарат жеке инвестициялық ұсыным
емес.
Бұл материалды алушы шешім қабылдау үшін ұсынылған ақпаратты ғана негізге алмау керек. Осы
материалда көрсетілуі мүмкін есептерді, тарихи деректер мен өзге де ақпаратты «BCC Invest» АҚ
қызметкерлері бұқаралық ақпарат көздерінен алынған ақпарат пен деректердің негізінде
дайындаған.
BCC Invest мұндай ақпараттың толықтығын, дәлдігін және анықтығын тексермейді және тексеруге
міндетті емес.
«BCC Invest» АҚ ұсынатын кез келген ақпаратты клиент тек өз қалауы бойынша пайдаланады және
тәуекелді өзі көтереді. BCC Invest ұсынатын ақпарат қандай да бір бағалы қағазды сатып алу туралы
ұсыныс және/немесе сату бойынша міндеттеме, мәміле жасасуға ынталандыру және инвестициялық,
салық және заң мәселелері бойынша, оның ішінде жасалатын мәміленің клиенттің нақты
мақсаттарына сәйкестігі туралы мәселе бойынша клиентке ұсыным болып табылмайды.
Бағалы қағаздармен, оның ішінде шетелдік бағалы қағаздармен, валютамен, олар туралы ақпаратты
BCC Invest ұсынатын базалық активтердің әртүрлі түрлерімен туынды қаржы құралдарымен (бұдан
әрі — «Қаржы құралдары») операцияларды жүргізер алдында осы ақпаратты алушылар аталған
қаржы құралдарын сипаттайтын құжаттармен (эмиссия проспектiсi және т.б.) танысуға тиіс және
қаржы құралдарымен мәмiле жасасқанға дейiн өзiнiң қаржы, заң, салық, бухгалтерлiк және өзге де
кеңесшілерімен жан-жақты кеңес өткiзуге тиіс.
Қаржы құралдарымен мәмілелер жасасу белгілі бір тәуекелмен ұштасып жатады, олар үшін
жауапкершілік «BCC Invest» АҚ-қа жүктелуі мүмкін емес, өйткені олар тараптардың қисынды
бақылауынан тыс және олардың осындай тәуекелдің салдарын болжау және алдын алу
мүмкіндіктері шектеулі немесе мүмкін емес.
Клиент қаржы құралдарымен мәмілелер жасау мүмкіндігін өз бетінше бағалауға тиіс. Клиент, егер
оның экономикалық және заңдық мәні, құжаттамасы, шарттары мен онымен байланысты
тәуекелдері түсініксіз болып қалса немесе клиенттің мақсаттарына, ниеттеріне және күткен
нәтижесіне сәйкес келмесе, мәміле жасаспауға тиіс.
Қаржы құралдарымен мәмілелер жасасу елеулі қаржылық және өзге де тәуекелді тудыруы мүмкін.
Сондықтан осы мәмілелер өзіне тиісті тәуекелдерді қабылдауға дайын және олармен байланысты
ықтимал қаржылық шығынды көтере алатын тұлғаларға арналған. Кез келген мәмілені жасасу
алдында клиент тиісті мәмілені жасасуға байланысты туындайтын тәуекелдерді түсінетініне және
оқиғалардың кез келген өрбуі кезінде өзіне қабылдаған міндеттемелерді орындау үшін қажетті
қаржылық және өзге де ресурстары бар екеніне көз жеткізуі қажет.
Қаржы нарығында операция жүргізу туралы шешім қабылдаған кезде, қаржы құралдарына
инвестициялау күтілетін кірісті алмау, инвестицияланған қаражаттың бір бөлігін, тіпті барлығын
жоғалту, ықтимал шығыс пен шығын тәуекелін көтеретінін ескеру қажет.
Болжамды оң кірістілік туралы ақпарат тек болжам ретінде ғана бағалануы мүмкін. Инвестициялық
қызметтiң бұрынғы нәтижесі болашақтағы нәтиженi айқындамайды, ал активтердiң құны көтерілуі
де, түсуі де мүмкiн. Шетел валютасын айырбастау бағамының өзгеруі инвестициялар құнының
азаюына немесе ұлғаюына әкелуі мүмкін. BCC Invest ұсынатын ақпаратты пайдалану негізінде
клиент алуы мүмкін қаржылық нәтижеге қатысты кепілдік немесе растама бермейді және қандай да
бір жауапкершілік алмайды.

Қазақстан Республикасының
Қаржы нарығын реттеу және
дамыту агенттігі.
Бағалы қағаздар нарығында
қызметті жүзеге асыруға берілген
10.07.2018 жылғы № 3.2.235/12 мемлекеттік лицензия.
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